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L A T K O V Ý K A L E N D Á R 
na r o k 2013 

- S L U Ž B Y 

ad č. 1 v zmysle $ 71 ods. 3 písmeno b zákona č. 222/2004 Z.z. o DPH 

s . r . o. jpräva maietku mesta P r i e v i d z a , Vansove^ 24 P r i e v i d z a 971 01 Zapísaná v obchodnom r e q i s t r i Okresného súdu Trenčín O d d i e l Sro, vložka číslo 16228/R ICO: 36 349 429 DIC: 2022092490 IC DPH: SK2022092490 Bankové s p o j e n i e : Dexia Číslo učtu: 9018Ô76001/5600 Variabilný symbol: 1424 Živnostenský r e g i s t e r č.340-21598 
Dátum v y s t a v e n i a Dátum dodania Sadzba dane 

07/01/2013 15.den bežného mesiaca 20% 

Nájomca '. 
MESTO PRIEVIDZA 
NÁMESTIE SLOBODY 97101 PRIEVIDZA ICO: 318442 

14 

Január 
Február 
>ferec 
ŕpríl 
MSj 
Jún 
Júl 
August 
September 
Október 
November 
December 

zá. DM 

DPH 

DPH 

DpH 

DPH 

zakl 
DPH 
tí1 

Spolu zákl 
DPH 

OK 
zákl. /DPH 

TUV 
Zákl. /DPH 

Voda 
zákl./DPH 

Výtah 
zákl./DPH 

Osvetl. 
zákl./DPH 

Uprat 
zákl./DPH 

Odpad 
zákl./DPH 

SPR.RE 
zákl./DPH 

VRATNÁ 
zákl./ECH 

PLYN 
zákl./DPH 

9591.60 
1918.32 

0.00 
0.00 

1428.24 
285.72 

1484.16 
296.88 

5936.64 
1187.40 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

4947.24 
989.52 

0.00 
0.00 

Spolu 
zákl./DPH 

23387. 
4677. 

Fond opr 
nezd.pln 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

Úhrada 
celkom 

2338. 
2338. 
2338. 
2338. 
2338, 
2338. 
2338. 
2338, 
2338. 
2338. 
2338. 
2338. 

81 EUR 
81 EUR 
81 EUR 
81 EUR 
81 EUR 
81 EUR 
81 EUR 
81 EUR 
81 EUR 
81 EUR 
81 EUR 
81 EUR 

28065.72 EUR 

Dátum s p l a t n o s t i do 15.dňa bežného mesiaca, 

p o d p i s prenajímatela: 
T e l e f . k o n t a k t : 046/ 5111916 Altofová 

SPRÁVA r, 
PRi 

lŕr\ 
971 

p o d p i s nájo: 

3 1 JAN. 20 
KU MESTA 
. s.r.o. 
! 24 

EVIDZA ® 
tv.. 20>2u92490 

na Macháčková 
prirhátorka mesta 


